

به مناسبت گرامیداشت میلاد حضرت فاطمه (س) و بزرگداشت مقام مادر و هفته زن؛

تقدیر رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تعدادی از مدیران بانو در مجموعه سلامت فارس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی آیینی به مناسبت گرامیداشت میلاد حضرت فاطمه (س) و بزرگداشت مقام مادر و هفته زن، از تعدادی از مدیران بانو در مجموعه سلامت فارس تقدیر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست، پیشاپیش ولادت با سعادت حضرت زهرا (س) را به جامعه دانشگاهی به ویژه بانوان مجموعه سلامت استان تبریک گفت و با گرامیداشت مقام مادر و هفته زن، مقام مادری را یک نعمت از سوی خداوند دانست.

دکتر «سید وحید حسینی» پیگیر بودن، تصمیم گیری، هوشمندی، دقت بالا و دلسوزی را از ویژگی های مدیران بانو در دانشگاه برشمرد.

او در بخش دیگری از صحبت های خود به نقش تاثیرگذار بانوان در تربیت فرزندان در خانواده و نسل جوان جامعه پرداخت و افزود: بانوان مجموعه سلامت در کنار انجام وظایف دختری، همسری و مادری در خانواده، توانسته اند در بخش های مختلف محیط کار اداری، بهداشتی، درمانی، آموزشی و پژوهشی نیز خوش بدرخشند.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با تاکید بر نقش و اهمیت تاثیرگذار بانوان در مجموعه سلامت فارس عنوان کرد: کسب بسیاری از موفقیت های اخیر دانشگاه نظیر بهبود رتبه بندی های دانشگاه در زمینه های مختلف، رشد شاخص های ارزیابی و اعتباربخشی، ارتقای پژوهش ها، اقدامات آموزشی، تحقیقاتی، بهداشتی و درمانی، با تلاش بانوان دانشگاه صورت گرفته است.

دکتر سید وحید حسینی با اشاره به حضور بانوان در مدیریت های ستادی، گروه های آموزشی، دانشکده ها، مراکز تحقیقاتی، بیمارستان ها، مراکز بهداشت و درمان، اظهار داشت: بانوان با صبر، حوصله و متانت با مراجعان، کارکنان و دانشجویان برخورد داشته و این موضوع مهم در مجموعه سلامت موجب افتخار و موفقیت است.

تاکید مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری فارس بر نقش پر رنگ مدیریتی بانوان در مجموعه سلامت استان

«زهرا یقطین» مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری فارس نیز در این آیین ضمن تبریک میلاد حضرت فاطمه (س) و بزرگداشت مقام مادر و هفته زن، از برگزار کنندگان این آیین، به ویژه دکتر «مریم تقوا» مشاور رئیس دانشگاه در امور بانوان قدردانی کرد و گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بیشترین آمار انتصاب مدیریتی بانوان در سطح استان را به خود اختصاص داده و نقش بانوان در این دانشگاه، بسیار پر رنگ است.

دکتر «مریم تقوا» مشاور رئیس دانشگاه در امور بانوان نیز دیگر عضو این نشست بود و با بیان اینکه در سال های گذشته، این برنامه با گروه های مختلف نظیر خانواده مدافعان سلامت، بانوان عضو هیات علمی دانشگاه، بانوان دارای سه فرزند و بانوان حوزه خدمات، برگزار شده است، اظهار کرد: درصد بالای حضور بانوان مدیر در مدیریت بخش های مختلف واحدهای زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، نشان از توانمندی، توانایی و مدیریت بالای بانوان این دانشگاه است.

دیگر اعضای این نشست نیز پیرامون اهمیت نقش بانوان در مدیریت های دانشگاه و توانمندی آنان در مشاوره و تصمیم گیری های کلان، به تبادل نظر پرداختند.

این نشست روز دوشنبه، یازدهم دی ۱۴۰۲، در آستانه میلاد حضرت زهرا(س) و با حضور مدیران ارشد دانشگاه در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.